

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA

Proc. Licitatório n.º 913020/26

DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS) n.º 291

Objeto: Aquisição de materiais elétricos para CMEI Professora Merce Terezinha Santos

Detalhamento do Objeto: A presente solicitação refere-se à aquisição de materiais elétricos destinados à implantação e adequação da iluminação da quadra interna e de seu entorno, bem como à instalação de iluminação nos espaços externos da unidade escolar que contempla a EMEF e o CMEI, situados no mesmo terreno.

Na data de 09 de junho de 2026, às nove horas, zero minuto e zero segundo, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
58	07/01/2026	Douglas Hideki Venancio	Agente de Contratação	285.909.498-93	
58	07/01/2026	Leonardo Vinicius Gasparini Carlini	Agente de Contratação	360.371.268-44	
58	07/01/2026	Rodolfo Fragnan Segolin	Agente de Contratação	311.002.578-70	
58	07/01/2026	Samuel Bravi Santos	Agente de Contratação	385.535.908-36	

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos a Concorrência Eletrônica em epígrafe. Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAMENTO

Lista de credenciados abaixo:

Código	Proponente / Fornecedor Representante Status	Tipo Empresa CPF	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006) RG Motivo
13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		Não
16360	Habilitado CORUJA RECORDS LTDA. ME LUCAS MONTEROSSO	ME 346.975.168-42	Sim 449362930
6138	Habilitado DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	EPP	Sim
117	Habilitado ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		Não
112875	Habilitado FABIO PAULO BUZAO FABIO PAULO BUZAO	ME 287.797.278-08	Sim 32.101.837-0
111179	Habilitado FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS Bruno Soriani Ciappina Inabilitado	ME 096.185.689-03	Sim 09618568903 DESCCLASSIFICADO PELO NÃO CUMPRIMENTO DA CLÁUSULA 4.1.2 DA MINUTA DE EDITAL DO CONTRATO
113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		Não
108183	Habilitado OTONIEL SOARES GOMES LTDA OTONIEL SOARES GOMES Inabilitado	ME 281.598.178-51	Sim 349744762 DESCCLASSIFICADO PELO NÃO CUMPRIMENTO DA CLÁUSULA 4.1.2 DA MINUTA DE EDITAL DO CONTRATO
209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		Não
47	Habilitado PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		Não
	Habilitado		

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Status
1	723.016.180	LUMINÁRIA, TIPO:PÚBLICA, FORMATO:PÉTALA,	UNID	14	Lance
Classif.	Código	TIPO LÂMPADA:LED, COR:LUZ BRANCA FRIO, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO:IP-66, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:200 W, FLUXO LUMINOSO:45.000 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K	Valor Unitário	Valor Total	
		Proponente / Fornecedor			

1	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		73,00	1.022,00 Classificado	
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	IMPORT	91,00	1.274,00 Classificado	
3	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		150,00	2.100,00 Classificado	
4	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	RG LED	188,88	2.644,32 Classificado	
5	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		324,66	4.545,24 Classificado	
6	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		359,70	5.035,80 Classificado	
	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		0,00	0,00 Desclassificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 2 Classif.	Código 723.018.004 Código	Descrição do Produto/Serviço PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO, TIPO:SUPORTE, MATERIAL:AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA 3 PÉTALAS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UNID Valor Unitário	Quantidade 4 Valor Total	Status Lance
1	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		148,50	594,00 Classificado	
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	IMPORT	187,90	751,60 Classificado	
3	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	DIAÇO	188,88	755,52 Classificado	
4	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		243,00	972,00 Classificado	
5	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		254,10	1.016,40 Classificado	
	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		0,00	0,00 Desclassificado	
	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 3 Classif.	Código 723.003.071 Código	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED, CORPO: CHAPA ALUMÍNIO, POTÊNCIA LÂMPADA: 400 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LENTES POLICARBONATO, SUPORTE DE FIXAÇÃO ARTICULÁVEL EM CHAPA AÇO GALVANIZADA, VIDA ÚTIL:25000 H, TENSÃO 100/240 V, POTENCIA: >= A 0,8, DIMENSÃO : 290 MM X 290 MM X 60 MM, ÍNDICE DE POTÊNCIA: IP65, TEMPERATURA: 6500 K BRANCO FRIO, SELO INMETRO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 7 Valor Total	Status Lance
1	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	AAA TOP	30,30	212,10 Classificado	
2	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		49,90	349,30 Classificado	
3	112875	FABIO PAULO BUZAO	IMPORT	88,50	619,50 Classificado	
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		99,00	693,00 Classificado	
5	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		126,24	883,68 Classificado	
6	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		169,50	1.186,50 Classificado	
7	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		175,84	1.230,88 Classificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 4 Classif.	Código 720.001.010 Código	Descrição do Produto/Serviço CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSAO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA:PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ELETROLITICO, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM, FORNECIDO EM: ROLO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade M Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	PIX FILL	5,99	299,50 Classificado	
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	FLEX FAST	7,90	395,00 Classificado	
3	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		9,80	490,00 Classificado	
4	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		11,90	595,00 Classificado	
5	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		11,90	595,00 Classificado	
6	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		12,45	622,50 Classificado	

7	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		13,42	671,00 Classificado
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
Item 5 Classif.	Código 712.022.001 Código	Descrição do Produto/Serviço CHAVE, MODELO: ILUMINACAO, CORRENTE NOMINAL: 60A POR CONTATO (2X60A), ACIONAMENTO: MANUAL, PROTECAO: IP20, CARACTERISITICAS ADICIONAIS: SEM RELE INTERNO Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total Status Lance
1	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		220,00	220,00 Classificado
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	EXATRON	465,50	465,50 Classificado
3	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		465,65	465,65 Classificado
4	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		600,85	600,85 Classificado
5	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		683,00	683,00 Classificado
6	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	DREIK	777,77	777,77 Classificado
	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		0,00	0,00 Desclassificado
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 687.006.038 Código	Descrição do Produto/Serviço CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATERIAL REUTILIZÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO COM MOLA CÔNICA EM AÇO ZINCADO, TIPO:TORÇÃO, TENSÃO NOMINAL:750 V, CARACTERÍSTICA CONDUTOR:FIO/CABO 4 - 6MM², TEMPERATURA MÁXIMA:105 °C Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UNID Valor Unitário	Quantidade 7 Valor Total Status Lance
1	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		0,44	3,08 Classificado
2	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		0,60	4,20 Classificado
3	112875	FABIO PAULO BUZAO	DECORLUX	0,80	5,60 Classificado
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		0,90	6,30 Classificado
5	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		1,15	8,05 Classificado
6	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		1,30	9,10 Classificado
7	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,73	61,11 Classificado
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME		0,00	0,00 Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 685.006.694 Código	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, ACIONAMENTO:ALAVANCA, CORRENTE NOMINAL:32 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICADO INMETRO, TIPO:MINI, TENSÃO NOMINAL:127/220 VCA, NÚMERO DE FASES:BIPOLAR, CURVA DE DISPARO:D, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REFERÊNCIA 1:SIEMENS - MODELO 5SY8 232-8, PADRÃO:IEC Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UNID Valor Unitário	Quantidade 1 Valor Total Status Lance
1	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		22,00	22,00 Classificado
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	LUKMA	22,60	22,60 Classificado
3	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		23,50	23,50 Classificado
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		26,65	26,65 Classificado
5	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		28,32	28,32 Classificado
6	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		29,46	29,46 Classificado
7	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		32,14	32,14 Classificado
8	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	BHS	44,44	44,44 Classificado
Item 8 Classif.	Código 688.000.114 Código	Descrição do Produto/Serviço TERMINAL CABO, MATERIAL:COBRE ESTANHADO, TIPO:ILHOS PRE-ISOLADO, COR:VERMELHA, SECAO NOMINAL CONDUTOR:10 MM, LINGUETA:PINO TUBULAR, MATERIAL ISOLAMENTO:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10A	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 7 Valor Total Status Lance

1	13019	Proponente / Fornecedor BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		0,08	0,56 Classificado	
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	PENZEL	0,10	0,70 Classificado	
3	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		0,61	4,27 Classificado	
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		0,66	4,62 Classificado	
5	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		0,90	6,30 Classificado	
6	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		1,23	8,61 Classificado	
7	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	AXT	2,99	20,93 Classificado	
	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 9	Código 620.017.177	Descrição do Produto/Serviço ADAPTADOR METALICO, MATERIAL:ACO		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	GALVANIZADO, BITOLA:1 POL, TIPO:ROSCA LONGA Marca		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		4,00	4,00 Classificado	
2	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		4,57	4,57 Classificado	
3	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		5,07	5,07 Classificado	
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		5,15	5,15 Classificado	
5	112875	FABIO PAULO BUZAO	TRAMONTINA	5,15	5,15 Classificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME		0,00	0,00 Desclassificado	
	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 10	Código 651.005.028	Descrição do Produto/Serviço BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL		Unidade UNID	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	GALVANIZADO, BITOLA:1 1/2 X 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROSCA BSP, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE GÁS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 6943 Marca		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6138	Proponente / Fornecedor DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		1,20	1,20 Classificado	
2	112875	FABIO PAULO BUZAO	PRENSAL	1,45	1,45 Classificado	
3	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		1,54	1,54 Classificado	
4	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		1,70	1,70 Classificado	
5	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		1,94	1,94 Classificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME		0,00	0,00 Desclassificado	
	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
Item 11	Código 639.004.135	Descrição do Produto/Serviço ARRUÊLA, MATERIAL:FERRO, DIAMETRO INTERNO:1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TIPO:LISA, FORMATO:REDONDO		Unidade UN	Quantidade 1	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP Marca		Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		1,20	1,20 Classificado	
2	117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA		1,35	1,35 Classificado	
3	13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		1,44	1,44 Classificado	
4	47	PECCIOLI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU		1,65	1,65 Classificado	
	209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
	16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME		0,00	0,00 Desclassificado	
	113347	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		0,00	0,00 Desclassificado	
	112875	FABIO PAULO BUZAO	INCA	1,20	1,20 Desclassificado	

MENSAGENS

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
1	723.016.180	LUMINÁRIA, TIPO:PÚBLICA,	UNID	14			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		6138	0,00	73,00	Finalizado		
		FORMATO:PÉTALA, TIPO LÂMPADA:LED, COR:LUZ BRANCA FRIO, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO:IP-66, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:200 W, FLUXO LUMINOSO:45.000 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K					
		Proponente / Fornecedor					
		DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
2	723.018.004	PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO,	UNID	4			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		13019	0,00	148,50	Finalizado		
		TIPO:SUPORTE, MATERIAL:AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA 3 PÉTALAS					
		Proponente / Fornecedor					
		BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
3	723.003.071	REFLETOR LED, CORPO: CHAPA ALUMÍNIO,	UN	7			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		16360	0,00	30,30	Finalizado		
		POTÊNCIA LÂMPADA: 400 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LENTES POLICARBONATO, SUPORTE DE FIXAÇÃO ARTICULÁVEL EM CHAPA AÇO GALVANIZADA, VIDA ÚTIL:25000 H, TENSÃO 100/240 V, POTENCIA: >= A 0,8, DIMENSÃO : 290 MM X 290 MM X 60 MM, ÍNDICE DE POTÊNCIA: IP65, TEMPERATURA: 6500 K					
		BRANCO FRIO, SELO INMETRO					
		Proponente / Fornecedor					
		CORUJA RECORDS LTDA. ME					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
4	720.001.010	CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSÃO	M	50			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		16360	0,00	5,99	Finalizado		
		ISOLAMENTO:750 V, TIPO:MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA:PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ELETROLITICO, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM, FORNECIDO EM: ROLO					
		Proponente / Fornecedor					
		CORUJA RECORDS LTDA. ME					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
5	712.022.001	CHAVE, MODELO: ILUMINACAO, CORRENTE	UN	1			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		6138	0,00	220,00	Finalizado		
		NOMINAL: 60A POR CONTATO (2X60A), ACIONAMENTO: MANUAL, PROTECAO: IP20, CARACTERISITICAS ADICIONAIS: SEM RELE INTERNO					
		Proponente / Fornecedor					
		DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
6	687.006.038	CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS	UNID	7			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		13019	0,00	0,44	Finalizado		
		ADICIONAIS:MATERIAL REUTILIZÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO COM MOLA CÔNICA EM AÇO ZINCADO, TIPO:TORÇÃO, TENSÃO NOMINAL:750 V, CARACTERÍSTICA CONDUTOR:FIO/CABO 4 - 6MM², TEMPERATURA MÁXIMA:105 °C					
		Proponente / Fornecedor					
		BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
7	685.006.694	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO,	UNID	1			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		113347	0,00	22,00	Finalizado		
		FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, ACIONAMENTO:ALAVANCA, CORRENTE NOMINAL:32 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICADO INMETRO, TIPO:MINI, TENSÃO NOMINAL:127/220 VCA, NÚMERO DE FASES:BIPOLAR, CURVA DE DISPARO:D, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REFERÊNCIA 1:SIEMENS - MODELO 5SY8 232-8, PADRÃO:IEC					
		Proponente / Fornecedor					
		KAİROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA					
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade			
8	688.000.114	TERMINAL CABO, MATERIAL:COBRE	UN	7			
Rodada	Nº Lance	Código	% Desconto	Vlr. Lance	Situação	Data/Hora	
		ESTANHADO, TIPO:ILHOS PRE-ISOLADO, COR:VERMELHA, SECAO NOMINAL					

			CONDUTOR:10 MM, LINGUETA:PINO TUBULAR, MATERIAL ISOLAMENTO:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10A				
			Proponente / Fornecedor				
Item		13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	0,00	0,08	Finalizado	
9		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
		620.017.177	ADAPTADOR METALICO, MATERIAL:ACO	UN	1		
Rodada	Nº Lance	Código	GALVANIZADO, BITOLA:1 POL, TIPO:ROSCA LONGA	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor				
		6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	0,00	4,00	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
10		651.005.028	BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL:FERRO	UNID	1		
Rodada	Nº Lance	Código	MALEÁVEL GALVANIZADO, BITOLA:1 1/2 X 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROSCA BSP, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE GÁS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 6943	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			Proponente / Fornecedor				
		6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	0,00	1,20	Finalizado	
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade		
11		639.004.135	ARRUELA, MATERIAL:FERRO, DIAMETRO INTERNO:1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TIPO:LISA, FORMATO:REDONDO	UN	1		
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Unit.	Situação	Data/Hora
			DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	0,00	1,20	Finalizado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
		Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	723.016.180	LUMINÁRIA, TIPO:PÚBLICA, FORMATO:PÉTALA, TIPO LÂMPADA:LED, COR:LUZ BRANCA FRIO,	UNID 14	Aceito apenas 1 Proposta
	6138	APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO:IP-66, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:200 W, FLUXO LUMINOSO:45.000 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K	73,00	
		DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		
2	723.018.004	PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO, TIPO:SUPORTE, MATERIAL:AÇO	UNID 4	Aceito apenas 1 Proposta
	13019	CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA 3 PÉTALAS	148,50	
		BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		
3	723.003.071	REFLETOR LED, CORPO: CHAPA ALUMÍNIO, POTÊNCIA LÂMPADA: 400 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO	UN 7	Aceito apenas 1 Proposta
	16360	PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LENTES POLICARBONATO, SUPORTE DE FIXAÇÃO ARTICULÁVEL EM CHAPA AÇO GALVANIZADA, VIDA ÚTIL:25000 H, TENSÃO 100/240 V, POTENCIA: >= A 0,8, DIMENSÃO : 290 MM X 290 MM X 60 MM, ÍNDICE DE POTÊNCIA: IP65, TEMPERATURA: 6500 K BRANCO FRIO, SELO INMETRO	30,30	
		CORUJA RECORDS LTDA. ME		
4	720.001.010	CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA:PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ELETROLITICO, MATERIAL COBERTURA:PVC	5,99	M 50 Aceito apenas 1 Proposta
	16360	ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM, FORNECIDO EM: ROLO		
		CORUJA RECORDS LTDA. ME		
5	712.022.001	CHAVE, MODELO: ILUMINACAO, CORRENTE NOMINAL: 60A POR CONTATO (2X60A), ACIONAMENTO: MANUAL, PROTECAO: IP20, CARACTERISITICAS ADICIONAIS: SEM RELE INTERNO	220,00	UN 1 Aceito apenas 1 Proposta
	6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		
6	687.006.038	CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATERIAL REUTILIZÁVEL,	UNID 7	Aceito apenas 1 Proposta
	13019	MATERIAL:POLIPROPILENO COM MOLA CÔNICA EM AÇO ZINCADO, TIPO:TORÇÃO, TENSÃO NOMINAL:750 V, CARACTERÍSTICA CONDUTOR:FIO/CABO 4 - 6MM², TEMPERATURA MÁXIMA:105 °C	0,44	
		BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		
7	685.006.694	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO,	UNID 1	Aceito apenas 1 Proposta
	113347	ACIONAMENTO:ALAVANCA, CORRENTE NOMINAL:32 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICADO INMETRO, TIPO:MINI, TENSÃO NOMINAL:127/220 VCA, NÚMERO DE FASES:BIPOLAR, CURVA DE DISPARO:D, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REFERÊNCIA 1:SIEMENS - MODELO 5SY8 232-8, PADRÃO:IEC	22,00	
		KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		
8	688.000.114	TERMINAL CABO, MATERIAL:COBRE ESTANHADO, TIPO:ILHOS	UN 7	Aceito apenas 1 Proposta
	13019	PRE-ISOLADO, COR:VERMELHA, SECAO NOMINAL CONDUTOR:10 MM, LINGUETA:PINO TUBULAR, MATERIAL ISOLAMENTO:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10A	0,08	
		BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		

9	620.017.177 6138	ADAPTADOR METALICO, MATERIAL:ACO GALVANIZADO, BITOLA:1 POL, TIPO:ROSCA LONGA	4,00	UN 1	Aceito
10	651.005.028 6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, BITOLA:1 1/2 X 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROSCA BSP, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE GÁS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 6943	1,20	UNID 1	Aceito apenas 1 Proposta
11	639.004.135 6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP ARRUELA, MATERIAL:FERRO, DIAMETRO INTERNO:1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TIPO:LISA, FORMATO:REDONDO	1,20	UN 1	Aceito apenas 1 Proposta
		DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP			

HABILITAÇÃO

Analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
13019	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME			Habilitado
16360	CORUJA RECORDS LTDA. ME	ME	LUCAS MONTEROSSO	Habilitado
6138	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	EPP		Habilitado
117	ELETRO JORDAO ZAGO COM REPR MATS ELETRS LTDA			Apto à Negociação
112875	FABIO PAULO BUZAO	ME	FABIO PAULO BUZAO	Apto à Negociação
111179	FORCE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS	ME	Bruno Soriani Ciappina	Inabilitado
113347	KAIOS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA			Habilitado
108183	OTONIEL SOARES GOMES LTDA	ME	OTONIEL SOARES GOMES	Inabilitado
209	PASCANO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			Apto à Negociação
47	PECCIOI - FERRAGENS E MATERIAIS PARA CONSTRU			Apto à Negociação

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi (ou foram) declarado(s) vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) adjudicou o os itens da concorrência as empresas:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudicado	Marca
1	723.016.18	LUMINÁRIA, TIPO:PÚBLICA, FORMATO:PÉTALA, TIPO	UNID	70
6138	0	LÂMPADA:LED, COR:LUZ BRANCA FRIO, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO:IP-66, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:200 W, FLUXO LUMINOSO:45.000 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K	Sim	
2	723.018.00	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	UNID	16
13019	4	PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO, TIPO:SUPORTE, MATERIAL:AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA 3 PÉTALAS	Sim	
3	723.003.07	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	UN	35
16360	1	REFLETOR LED, CORPO: CHAPA ALUMÍNIO, POTÊNCIA LÂMPADA: 400 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LENTES POLICARBONATO, SUPORTE DE FIXAÇÃO ARTICULÁVEL EM CHAPA AÇO GALVANIZADA, VIDA ÚTIL:25000 H, TENSÃO 100/240 V, POTENCIA: >= A 0,8, DIMENSÃO : 290 MM X 290 MM X 60 MM, ÍNDICE DE POTÊNCIA: IP65, TEMPERATURA: 6500 K BRANCO FRIO, SELO INMETRO	Sim	AAA TOP
4	720.001.01	CORUJA RECORDS LTDA. ME	M	250
16360	0	CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA:PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ELETROLITICO, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM, FORNECIDO EM: ROLO	Sim	PIX FILL
5	712.022.00	CORUJA RECORDS LTDA. ME	UN	4
6138	1	CHAVE, MODELO: ILUMINACAO, CORRENTE NOMINAL: 60A POR CONTATO (2X60A), ACIONAMENTO: MANUAL, PROTECAO: IP20, CARACTERISITICAS ADICIONAIS: SEM RELE INTERNO	Sim	
6	687.006.03	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP	UNID	21
13019	8	CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATERIAL REUTILIZÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO COM MOLA CÔNICA EM AÇO ZINCADO, TIPO:TORÇÃO, TENSÃO NOMINAL:750 V, CARACTERÍSTICA CONDUTOR:FIO/CABO 4 - 6MM², TEMPERATURA MÁXIMA:105 °C	Sim	
7	685.006.69	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	UNID	5
113347	4	DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, ACIONAMENTO:ALAVANCA, CORRENTE NOMINAL:32 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICADO	Sim	

		INMETRO, TIPO:MINI, TENSÃO NOMINAL:127/220 VCA, NÚMERO DE FASES:BIPOLAR, CURVA DE DISPARO:D, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REFERÊNCIA 1:SIEMENS - MODELO 5SY8 232-8, PADRÃO:IEC		
8	688.000.11	KAİROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA		
13019	4	TERMINAL CABO, MATERIAL:COBRE ESTANHADO, TIPO:ILHOS PRE-ISOLADO, COR:VERMELHA, SECAO NOMINAL CONDUTOR:10 MM, LINGUETA:PINO TUBULAR, MATERIAL ISOLAMENTO:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10A	UN Sim	28
9	620.017.17	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME		
6138	7	ADAPTADOR METALICO, MATERIAL:ACO GALVANIZADO, BITOLA:1 POL, TIPO:ROSCA LONGA	UN Sim	3
10	651.005.02	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		
6138	8	BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, BITOLA:1 1/2 X 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROSCA BSP, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE GÁS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 6943	UNID Sim	3
11	639.004.13	DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		
6138	5	ARRUELA, MATERIAL:FERRO, DIAMETRO INTERNO:1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TIPO:LISA, FORMATO:REDONDO	UN Sim	3
		DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP		

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a o (o) Sr (a) _____ (autoridade competente) para homologação. Informou ainda o(a) Sr(a) Pregoeiro(a) aos presentes que a sessão de processamento da Concorrência poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os documentos de habilitação que não foram analisados estariam à disposição no _____ (informar local e endereço), no horário _____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária. Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, lavrando-se esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

RECURSO

Após a declaração da licitante vencedora, houve intenção de recurso manifestada pelo(s) seguinte(s) representante(s) presente(s): _____ (mencionar o nome do

representante), representante da licitante _____ (mencionar o nome da licitante), tendo o mesmo consignado o seguinte: " _____ " (mencionar as razões apontadas

pelo interessado);

Depois de consignada(s) a(s) intenção (ões) de recurso, pelo (a) Sr (a) Pregoeiro (a) foi informado que se encontrava aberto o prazo de 3 (três) dias para a apresentação das respectivas razões de recurso, assim como aos demais presentes que se encontravam, desde logo, intimados para a apresentação de contrarrazões de recurso, cujo prazo, também de 3 (três) dias tem início imediatamente após o prazo para as razões de recurso, informando ainda que o processo respectivo estaria à disposição para vista imediata dos interessados junto ao Setor

_____ (mencionar o setor, local e endereço), no horário comercial (ou das tantas às quantas horas). Informou ainda o (a) Sr (a) Pregoeiros (a) aos presentes que caso o(s) recurso(s) vierem a ser acolhido(s), importará apenas na invalidação dos atos insuscetíveis de aproveitamento e, na hipótese de rejeição do(s) recurso(s), ou ainda no caso de aproveitamento dos atos até então praticados, a sessão de processamento da Concorrência poderia ser reaberta caso a Adjudicatária não viesse a firmar o contrato respectivo, sendo que os mesmos seriam devidamente convocados se isto viesse a ocorrer. Por fim, informou que os documentos de habilitação que não foram analisados estariam à disposição no _____ (informar local e endereço), no horário

_____ (informar o horário, por exemplo, comercial, ou das tantas às quantas horas) para retirada pelos interessados, decorridos _____ (_____) dias após a assinatura do contrato pela Adjudicatária, ou do julgamento do(s) recursos, no caso deste invalidar ato imprescindível à contratação.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens da concorrência que constam na lista:

Item	Código	6138 DOM BOSCO COM.E SERVICOS DE JAU LTDA - EPP CNPJ: 04.314.368/0001-85 RUA EDGARD FERRAZ, 723 - CENTRO, JAU - SP, CEP: 1720144 Telefone: 1436267766 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	723.016.180	LUMINÁRIA, TIPO:PÚBLICA, FORMATO:PÉTALA, TIPO LÂMPADA:LED, COR:LUZ BRANCA FRIO, APLICAÇÃO:INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, TENSÃO NOMINAL:BIVOLT V, GRAU PROTEÇÃO:IP-66, POTÊNCIA NOMINAL LÂMPADA:200 W, FLUXO LUMINOSO:45.000 LM, TEMPERATURA DE COR:6500 K	UNID	14	73,00	1.022,00
5	712.022.001	CHAVE, MODELO: ILUMINACAO, CORRENTE NOMINAL: 60A POR CONTATO (2X60A), ACIONAMENTO: MANUAL,	UN	1	220,00	220,00

		PROTECAO: IP20, CARACTERISITICAS ADICIONAIS: SEM RELE INTERNO				
9	620.017.177	ADAPTADOR METALICO, MATERIAL:ACO GALVANIZADO, BITOLA:1 POL, TIPO:ROSCA LONGA	UN	1	4,00	4,00
10	651.005.028	BUCHA REDUÇÃO, MATERIAL:FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO, BITOLA:1 1/2 X 3/4 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ROSCA BSP, APLICAÇÃO:TUBULAÇÃO DE GÁS, NORMAS TÉCNICAS:NBR 6943	UNID	1	1,20	1,20
11	639.004.135	ARRUELA, MATERIAL:FERRO, DIAMETRO INTERNO:1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL:GALVANIZADO, TIPO:LISA, FORMATO:REDONDO	UN	1	1,20	1,20
		Total do Proponente				1.248,40
Item	13019 Código	BBZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME CNPJ: 10.994.018/0001-00 RUA BENTO MANUEL@, 436 - CENTRO, JAHU - SP, CEP: 17201130 Telefone: 1436011964	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	723.018.004	Descrição do Produto/Serviço PEÇA / ACESSÓRIO ILUMINAÇÃO, TIPO:SUPORTE, MATERIAL:AÇO CARBONO, TRATAMENTO SUPERFICIAL:ZINCAGEM POR IMERSÃO A QUENTE, APLICAÇÃO:LUMINÁRIA 3 PÉTALAS	UNID	4	148,50	594,00
6	687.006.038	CONECTOR ELÉTRICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:MATERIAL REUTILIZÁVEL, MATERIAL:POLIPROPILENO COM MOLA CÔNICA EM AÇO ZINCADO, TIPO:TORÇÃO, TENSÃO NOMINAL:750 V, CARACTERÍSTICA CONDUTOR:FIO/CABO 4 - 6MM², TEMPERATURA MÁXIMA:105 °C	UNID	7	0,44	3,08
8	688.000.114	TERMINAL CABO, MATERIAL:COBRE ESTANHADO, TIPO:ILHOS PRE-ISOLADO, COR:VERMELHA, SECAO NOMINAL CONDUTOR:10 MM, LINGUETA:PINO TUBULAR, MATERIAL ISOLAMENTO:POLIPROPILENO, CAPACIDADE:10A	UN	7	0,08	0,56
		Total do Proponente				597,64
Item	16360 Código	CORUJA RECORDS LTDA. ME CNPJ: 18.513.884/0001-43 RUA LOURENCO PRADO, 18 - CENTRO, JAU - SP, CEP: 17201000	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	723.003.071	Descrição do Produto/Serviço REFLETOR LED, CORPO: CHAPA ALUMÍNIO, POTÊNCIA LÂMPADA: 400 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:ACABAMENTO PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, LENTES POLICARBONATO, SUPORTE DE FIXAÇÃO ARTICULÁVEL EM CHAPA AÇO GALVANIZADA, VIDA ÚTIL:25000 H, TENSÃO 100/240 V, POTENCIA: >= A 0,8, DIMENSÃO : 290 MM X 290 MM X 60 MM, ÍNDICE DE POTÊNCIA: IP65, TEMPERATURA: 6500 K BRANCO FRIO, SELO INMETRO Marca: AAA TOP	UN	7	30,30	212,10
4	720.001.010	CABO ELETRICO FLEXIVEL, TENSÃO ISOLAMENTO:750 V, TIPO:MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA:PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR:COBRE ELETROLITICO, MATERIAL COBERTURA:PVC ANTI-CHAMA, BITOLA:4,0 MM, FORNECIDO EM: ROLO Marca: PIX FILL	M	50	5,99	299,50
		Total do Proponente				511,60
Item	113347 Código	KAIROS COMERCIO E SERVIÇOS ELETRONICOS LTDA CNPJ: 29.759.526/0001-31 RUA PAPA PAULO VI, 587 - JD. MARTINEZ, ARARAQUARA - SP, CEP: 14807-254	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	685.006.694	Descrição do Produto/Serviço DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO:TERMOMAGNÉTICO, ACIONAMENTO:ALAVANCA, CORRENTE NOMINAL:32 A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CERTIFICADO INMETRO, TIPO:MINI, TENSÃO NOMINAL:127/220 VCA, NÚMERO DE FASES:BIPOLAR, CURVA DE DISPARO:D, APLICAÇÃO:PROTEÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, REFERÊNCIA 1:SIEMENS - MODELO 5SY8 232-8, PADRÃO:IEC	UNID	1	22,00	22,00
		Total do Proponente				22,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Douglas Hideki Venancio
CPF.: 285.909.498-93
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 58 DE 07/01/2026

Leonardo Vinicius Gasparini Carlini
CPF.: 360.371.268-44
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 58 DE 07/01/2026

Rodolfo Fragnan Segolin
CPF.: 311.002.578-70
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 58 DE 07/01/2026

Samuel Bravi Santos
CPF.: 385.535.908-36
RG.:
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 58 DE 07/01/2026